

junho a 4 de julho de 2018, respeitado o horário

de 21h do dia 4 de julho para o recebimento da inscrição pelo SESEA.

Leia-se:

7.2. A inscrição deverá ser efetuada no período de **5 de junho a 13 de julho de 2018**, respeitado o **horário de 23h59 do dia 13 de julho** para o recebimento da inscrição pelo SESEA.

2) Alteração do item 13.

Onde se lê:

DATA	ETAPA	HORÁRIO
5/6 a 4/7/2018	Recebimento das inscrições dos candidatos pelo Serviço de Secretariado Acadêmico (SESEA)	23h59
6/7/2018	Processo Seletivo	14h as 17h

Leia-se:

DATA	ETAPA	HORÁRIO
5/6 a 13/7/2018	Recebimento das inscrições dos candidatos pelo Serviço de Secretariado Acadêmico (SESEA)	23h59
1/8/2018	Processo Seletivo	14h as 17h

Waldir Rodrigues Pereira, Chefe de Gabinete da Diretoria-Executiva do ILB.

ERRATA

Processo: 00200.011153/2018-63

Interessado: Instituto Legislativo Brasileiro

EDITAL Nº 08/2018

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO *LATO SENSU* EM

AVALIAÇÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS

ERRATA DO EDITAL Nº 6, DE 7 DE JUNHO DE 2018

1) Alteração do item 7.2

Onde se lê:

7.2. A inscrição deverá ser efetuada no período de 8 de junho a 9 de julho de 2018, respeitado o horário de 10h do dia 9 de junho para o recebimento da inscrição pelo SESEA. de 21h do dia 4 de julho para o recebimento da inscrição pelo SESEA.

Leia-se:

7.2. A inscrição deverá ser efetuada no período de 8 de junho a 13 de julho de 2018, respeitado o horário de 23h59 do dia 13 de julho para o recebimento da inscrição pelo SESEA.

2) Alteração do item 13.

Onde se lê:

DATA	ETAPA	HORÁRIO
8/6 a 9/7/2018	Recebimento das inscrições dos candidatos pelo Serviço de Secretariado Acadêmico (SESEA)	23h59*
9/7/2018	Processo Seletivo	14h as 17h

Leia-se:

DATA	ETAPA	HORÁRIO
8/6 a 13/7/2018	Recebimento das inscrições dos candidatos pelo Serviço de Secretariado Acadêmico (SESEA)	23h59
A SER DEFINIDO	Processo Seletivo	14h as 17h

Waldir Rodrigues Pereira, Chefe de Gabinete da Diretoria-Executiva do ILB.

DELEGAÇÃO OU AVOCÇÃO DE COMPETÊNCIA